(69) Ἐχει δὲ καὶ πτερὰ..... δοξάζουσιν. Ita restitui et supplevi hunc locum ex codice Vaticano. Antea legebatur : ἔχει δὲ καὶ πτερὰ διὰ τὴν ταχύτητα τῆς κινήσεως. Τὸν δὲ κύκλον, τοῦ δίσκου περιφέρειαν. Ταύτην γὰρ εἶναι τῷ ἡλίῳ αὐτὸν δοξάζουσιν. Iidem corrig. Suidam in v. Πριάπος, uti etque corrupte

A

De simulacro Gratiitudinis.

Gratiitudinis simulacrum dextera sceptrum tenet, quod ingenio sit candido. Sinistra vero librum, quod probus vir recordatione opus habeat, quæ librorum adminiculo acquiritur.

De simulacro Priapi.

Simulacrum Priapi, quem Horum Ægyptii indignant, forma humana fingunt, dextera sceptrum tenens, eo quod terra, marique appareat : sinistra vero penem intendens, quod occultata in terra semina producat. Habet etiam alas, et in medio alarum circulos disco similes: illas quidem propter celeritatem ejus motus, hos vero ob rotunditatem corporis solaris. Eundem enim Priapum atque solem esse existimant.

B

De simulacro Terræ.

Terram vocant Vestam, eamque fingunt mulierem, tympanum gestantem, quod terra ventos in se concludat.

27 De simulacro cornu.

Simulacrum est Seleuci, qui propter fortitudinem cognominatus est Nicator, et filio suo Antiocho dedit propriam conjugem Stratonicem, amore illius capto et præ amore ægotanti et dissimulanti morbum, quem Erasistratus medicus deprehendit. Cæterum tradunt Selenicum, cum Alexandro Macedoni sacrificanti taurus effugisset, bestiam cornibus prehensam solum tenuisse, eaque de causa capiti simulacri ejus cornua imponunt.

C

De Atrabaticis.

In festis et victoriis, et presentibus legatis, induebant tunicas variegatas, auro et purpura vel alia re ornatas : in vulgaribus autem 28 conventibus xerampelino colore tinetas, quas vocant Atrabaticas, aut quia nigrum appellant atrum, aut quoniam illis

D hæc verba exstant.

(70) Τὴν γῆν βαστάζουσαν. Ita ex cod. Vat. festinè. Perperam antea legebatur, γυναῖκα λέγουσι τὴν ἔστιαν, καὶ πλάττουσιν αὐτὴν ὀνομαῖ τὴν γῆν, τύμπανον βαστάζουσαν.

(71) Τοῦ Σελεύκου. Suidas in Σέλευκος. MEURS.

(72) Ἐν ταῖς ἑορταῖς. Suidas in Ἀτραβατικὰς. MEURS.

(73) Ξηραμπελίνας. Juvenal. sat. 6 : et xerampelinas vestes donaverit ipsi. Ubi vetus scholiastes notat xerampelinas vocari vestes ampelino colore tinetas, qui inter coccinum et muricem medius est. LAMB.

(74) Ἀτραβατικὰς. Scilli et quasi ἀτραβαπτάς vel ἀτραβαπτικὰς, quod colore atro tinetæ essent. Sed rectius observat Salmasius ad Trebellium Polionem et Flavium Vopiscum Atrabaticas birros nomen accepisse ab Atrabatis Gallie populis. LAMB.